®
Motori sommersi
4”- 6” - 8” - 10” - 12”
2
COMPONENTI PRINCIPALI DEI MOTORI
MAIN PARTS OF MOTORS
COMPONENTES PRINCIPALES DE LOS MOTORES
MSX 152

Soporte superior en laton estampado
CLX 95
Supporto superiore in acciaio AISI 304 microfuso
Upper support in AISI 304 investment cast stainless steel
Soporte superior en acero inoxidable AISI 304 micrófundido
15
MS201
50 Hz   3000 1/min
60 Hz   3600 1/min
8”
2 POLI
2 POLES - 2 POLOS
16
8”
ESEMPI • EXAMPLES • EJEMPLOS
- Motore somm. 8” - 60 HP - 400 V - 50 Hz - Esecuzione standard: MS201-60-400V-50Hz
- 8" Submersible motor motor - 60 HP - 400 V - 50 Hz - Std. model: MS201-60-400 V-50 Hz
- Motor sumergible 8” – 60 HP – 400 V – 50 Hz - Ejecucion standard: MS201-60-400 V-50 Hz
- Motore somm. 8” - 100 HP 380/660V - 50 Hz - In acciaio Inox: MSX201-100-380/660V-50Hz
- 8" Submersible motor motor - 100HP - 380/660 V - 50 Hz - Stainless steel: MSX201-100-380/660 V-50 Hz
- Motor sumergible 8” – 100 HP – 380/660 V – 50 Hz - En acero inox: MSX201-100-380/660 V-50 Hz
- Motore somm. 8” - 80 HP - 380 V - 50 Hz - In Bronzo: MSB201-80 - 380V-50Hz
- 8" Submersible motor motor - 80 HP - 380 V - 50 Hz - Bronze: MSB201-80-380 V-50 Hz
- Motor sumergible 8” – 80 HP – 380 V – 50 Hz - En Bronce: MSB201-80-380 V-50 Hz
- Motore somm. 8” - 60 HP - 220 V - 50 Hz - Esecuz. standard - Flangia 6”: MS201-60-220V-50Hz-(Flangia 6”)
- 8" Submersible motor motor - 60 HP - 220 V - 50 Hz - Std. mod.– Flange 6”: MS201-60-220 V-50 Hz- (Flange 6”)
- Motor sumergible 8” – 60 HP – 220 V – 50 Hz - Ejecucion standard – Brida 6”: MS201-60-220 V-50 Hz- (Brida 6”)
- Motore somm. 8” - 125 HP - 460V - 60 Hz - Esecuzione standard: MS201-125-460V-60Hz
- 8" Submersible motor motor - 125 HP - 460 V - 60 Hz - Std. model: MS201-125-460 V-60 Hz
- Motor sumergible 8” – 125 HP – 460 V – 60 Hz - Ejecucion standard: MS201-125-460 V-60 Hz
- Motore somm. 8” - 100 HP - 440V - 60 Hz - Esec. Std. - Lungh.cavi 15 m: MS201-100-440V-60Hz (Cavi 15 m)
- 8" Submersible motor motor - 100 HP - 440 V - 60 Hz - Std. model- Cable length 15 m: MS201-100-440 V-60Hz(Cable 15m)
- Motor sumergible 8” – 100 HP – 440 V – 60 Hz - Ejecucion standard - Largo de los cables 15 m: MS201-100-440 V-60Hz(Cables 15m)
- Motore somm. 8” - 70 HP - 220 V - 50 Hz - In acciaio Inox - Con termistori: MSX201-70-220V-50Hz (+PTC)
- 8" Submersible motor motor – 70 HP - 220V - 50 Hz - Stainless steel-With thermistors: MSX201-70-220 V-50 Hz (+ PTC)
- Motor sumergible 8” – 70 HP – 220 V – 50 Hz - En acero inox con proteccion termica-: MSX201-70-220 V-50 Hz (+ PTC)
• Identificazione motori sommersi 8” - 2 poli
• Identification of 8” 2-poles submersible motors
• Identificacion motores sumergibles de 8" - 2 polos

13,3
16
H
L
Ø
21
MS201
50 Hz   1500 1/min
60 Hz   1800 1/min
8”
4 POLI
4 POLES - 4 POLOS
22
8”
ESEMPI • EXAMPLES • EJEMPLOS
Mot. somm. 8” 20 HP – 4 poli– 400 V – 50 Hz – Esecuzione standard:                  MS201-20-4-400V-50Hz
Submersible motors  8” 20 HP – 4 poles - 400 V – 50 Hz – Standard model:
Motor sumergible 8” 20 HP – 4 polos - 400 V – 50 Hz - Ejecucion standard:
Mot. somm. 8” 40 HP – 4 poli - 380/660V –50 Hz – In acciaio Inox:                        MSX201-40-4-380/660V-50Hz
Submersible motors  8” 40 HP – 4 poles - 380/660V  – 50 Hz – Stainless steel model:
Motor sumergible 8” 40 HP – 4 polos - 380/660V  – 50 Hz - Ejecucion en acero inox:
Mot. somm. 8” 30 HP – 4 poli - 380 V – 50 Hz – In Bronzo                                       MSB201-30-4 – 380V-50Hz
Submersible motors  8” 30 HP – 4 poles - 380V  – 50 Hz – Bronze model:
Motor sumergible 8” 30 HP – 4 polos - 380V  – 50 Hz - Ejecucion en bronce:
Mot. somm. 8” 20 HP – 4 poli - 220 V – 50 Hz – Flangia 6”                                        MS201-20-4-220V-50Hz-(Flg. 6”)
Submersible motors  8” 20 HP – 4 poles – 220 V  – 50 Hz – 6” Flange:
Motor sumergible 8” 20 HP – 4 polos – 220 V  – 50 Hz – Brida 6”:
Mot. somm. 8” 60 HP – 4 poli - 460V – 60 Hz – Esecuzione standard                         MS201-60-4-460V-60Hz
Submersible motors  8” 60 HP – 4 poles - 460 V – 60 Hz – Standard model:
Motor sumergible 8” 60 HP – 4 polos - 460 V – 60 Hz - Ejecucion standard:
Mot. somm. 8” 50 HP – 4 poli - 220 V – 50 Hz – In acciaio Inox – Con termistori     MSX201-50-4-220V-50Hz (+PTC)
Submersible motors  8” 50 HP – 4 poles – 220 V  – 50 Hz – Stainless steel model- with thermal protection:
Motor sumergible 8” 50 HP – 4 polos – 220 V  – 50 Hz - Ejecucion en acero inox - sondas termicas PTC:
• Identificazione motori sommersi 8” - 4 poli
• Identification of 8” 4-poles submersible motors